(Sin IVA) 

1 90.019,57 € 0 € 0 € 45.009,785 € 45.009,785 € 0 € 180.039,14 € 

2 89.279,01 € 0 € 0 € 44.639,505 € 44.639,505 € 0 € 178.558,02 € 

TOTAL: 179.298,58 € 0 € 0 € 89.648,29 € 89.648,29 € 0 € 358.597,16 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Cifras: 358.597,16 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Letras: TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 

NOVENTA Y SIETE EUROS CON DIECISEIS CÉNTIMOS 

CONFORME A LO DISPUESTO EN LA DISPOSICIÓN ADICIONAL 33ª DE LA LEY DE CONTRATOS DEL SECTOR 

PÚBLICO, EL IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO SERÁ EL RESULTANTE DE MULTIPLICAR LAS UNIDADES 

QUE SE EJECUTEN POR EL IMPORTE UNITARIO OFERTADO PARA CADA CONCEPTO, LLEGADO EL